АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРского городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2018 № 1003

г. Качканар

О внесении изменения вАдминистративный регламент
предоставлениямуниципальной услуги по присвоению адресов объектам

недвижимости на территорииКачканарского городскогоокруга,
утверждённый постановлениемАдминистрацииКачканарского

городского округа от 23.11.2015№ 1351

Во исполнение пункта 15.15 Перечня поручений Губернатора
Свердловской области от 04.10.2018 № 27-ЕК, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по присвоению адресов объектам недвижимости на
территории Качканарского городского округа в новой редакции,
утверждённый постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 25.11.2015 № 1351 (в ред. от 01.06.2016 № 607) следующее
изменение:

1) в пункте 15 раздела 2 слова: «не более 11 рабочих дней» заменить
словами: «не более 8 рабочих дней».

2. Постановление АдминистрацииКачканарского городского округа от
13.07.2018 № 643 «О внесении изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по присвоению адресов объектам
недвижимости на территории Качканарского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 23.1 1.2018 №9 1351» признать утратившим силу.

3. Постановление АдминистрацииКачканарского городского округа от
31.10.2018 № 901 «О внесении изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по присвоению адресов объектам
недвижимости на территории Качканарского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 23.1 1.2018 ‚№ 1351» признать утратившим силу.

№5 „алмаза—‚.я… .улі‘а’шкеиь'щЖмміёиті-ішаі.’ ю№ыз=шхііжзмюош

2 _.

4. ОПУбЛИКОВдТЬ НЗСТОЯЩЭВ постановление В газете «Качканарское
время» И обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городскогоок ‚› % А.А. Ярославцев